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به نخبگی قانع نباشید
رهبر انقلاب در دیدار مدال‌آوران المپیادهای علمی و اعضای تیم ملی والیبال جوانان: حضرت آیت‌اله خامنه‌ای رهبر معظم 

انقلاب اسامی صبح چهارشنبه در 
دیدار جمعی از جوانان نخبه و صاحب 
مدال در المپیادهای علمیِ جهانی 
و همچنین اعضای تیم ملی والیبال 
جوانان کشور که بر بام قهرمانی جهان 
ایستادند با تجلیل از ژرف‌نگری، 
خردورزی و عقلانیت جوانان نخبه، 
راه نخبگی را راهی بی‌انتها دانستند و 
گفتند: پیشرفت علمی سودمند برای 
کشور، با نگاه انقلابی و مبتنی بر تفکر 
اسلامی امکان‌پذیر است و باید جوانان 
نخبه، هدف اصلی خود را رسیدن به 
مرزهای دانش و فناوری و جلو بردن 

این مرزها، قرار دهند.
رهبر انقلاب اسامی دیدار با جوانان 
نخبه و ورزشکار را که امیدهای آینده 
انقلاب و کشور هستند، دیداری بسیار 
شیرین خواندند و افزودند: صحبت‌های 
جوانان نخبه در این دیدار حاکی از 
وجود یک فکر و دقت نظر و نگاه ژرف 
به مسائل بود که بسیار مهم و مایه 

خرسندی است.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با تشکر از 
اقدام جوانان نخبه در اهدای مدال‌های 
خود به ایشان، خاطرنشان کردند: این 
اقدام، اهدای به شخص نیست بلکه 
اهدای به یک نماد است و من ضمن 
پذیرش این مدال‌ها، آن‌ها را به جوانان 
عزیز و نخبه باز خواهم گرداند تا نزد 

خودشان باقی بماند.
ایشان خطاب به جوانان نخبه افزودند: 
ما به افتخار کردن شما، افتخار می‌کنیم 
و به سرافرازی شما سرافراز می‌شویم و 
سربلندی شما، سربلندی ملت و همه 

علاقه‌مندان به نظام است.
رهبر انقاب اسامی با اشاره به 
سخنان جوانان نخبه و برخی مطالب و 
پیشنهادهای آنان، بر بررسی و پیگیری 
این پیشنهادها تأکید کردند و گفتند: 
مسیر نخبگانی، مسیر بی‌انتهای تلاش 
و پیشرفت است، بنابراین کسب مدال 

نباید به عنوان پایان این راه و متوقف 
شدن ظرفیت‌ها و استعدادهای نخبه، 

تلقی شود.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای به عقب 
ماندگی‌های تحمیل شده به ملت ایران 
در یکی دو قرن اخیر در دوران قاجار و 
پهلوی اشاره کردند و افزودند: با همه 
تلاش‌هایی که بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی به‌ویژه در بیست سال اخیر در 
خصوص حرکت علمی و فناوری انجام 
شده است ولی ما هنوز عقب‌ماندگی 
زیادی داریم و مهم‌ترین وظیفه نسل 
جوان نخبه، علاوه بر ادامه پرشتاب 
مسیر موفقیت‌آمیز علمی، جلو بردن 

مرزهای دانش و فناوری است.
ایشان با اشاره به قرار گرفتن ایران 
در رتبه‌های بالای فناوری نانو، تأکید 
کردند: اکنون انتظار این است که 

جوانان نخبه و نسل بعدی، صدها مورد 
مانند نانو و پدیده‌های ناشناخته علمی 
زیست فناوری را کشف کنند و فقط 
به ادامه مسیر پیشرفت علمی بسنده 

نشود.
رهبر انقلاب اسامی لازمه رسیدن 
به این مرحله را حفظ و تعالی جوهر 
نخبگی و قانع نشدن به شرایط فعلی 
دانستند و افزودند: باید جوانان نخبه 
با کار و تلاش و پشت سر گذاشتن 
مشکلات، بر ظرفیت وجودی خود 
بیفزایند و بدون توقف، مسیر پیشرفت 

را ادامه دهند.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای همچنین 
لازمه سودمند بودن جوان نخبه برای 
کشور و ملت را نگاه انقلابی برشمردند 
و افزودند: تفکر انقلابی و اسامی و 
بصیرت را در خود تقویت کنید چرا که 

بدون این نگاه، پیشرفتی به سود کشور 
ایجاد نخواهد شد. همچنین ارتباط 
قلبی با خداوند و توکل و استمداد از او را 

فراموش نکنید.
رهبر انقلاب اسامی در ادامه با اشاره 
به قهرمانی تیم ملی والیبال جوانان 
کشور گفتند: به لطف خداوند، جوانان 
والیبالیست ما توانستند افتخار 
بیافرینند و بر قله والیبال جهان بایستند 
که این موفقیت بسیار با ارزش است و 
موجب خوشحالی مردم شد و من هم 
ضمن آنکه شخصاً خوشحال شدم، از 

خوشحالی مردم نیز خوشحال شدم.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای، کسب این 
موفقیت بزرگ را با سر مربی ایرانی 
بسیار خرسند کننده و مهم دانستند و 
تأکید کردند: من همواره معتقد بوده‌ام 
که مجموعه‌های ورزشی کشور شایسته 

است، سرمربی ایرانی داشته باشند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره 
به حضور یکی از خانم‌های مدال‌آور 
نخبه با فرزند خردسال خود گفتند: 
حضور این خانم محترم به همراه همسر 
و فرزند خود، نشان می‌دهد خانم‌ها با 
داشتن همسر و فرزند نیز می‌توانند به 

موفقیت‌های بزرگ دست یابند.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشاره به 
صحبت‌های یکی از جوانان نخبه که 
از مشکلات موجود بر سر راه نخبگان 
و عملکرد دستگاه‌ها گلایه داشت، 
خاطرنشان کردند: مشکلات نباید جوان 
را متوقف و ناامید کند، زیرا ناامیدی، 
سم است و اگر نسل‌های قبل متوقف 
و ناامید می‌شدند، ما باید همچنان در 
همان دوران فساد و طاغوت می‌ماندیم 
ولی اکنون به برکت همان جوانان نسل 
قبل، در کشور شرایطی فراهم شده 
است که استعدادهای جوان نخبه بروز و 
ظهور پیدا می‌کند و می‌تواند با صراحت 

بایستد و حرف‌های خود را بزند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره 
به سخنان یکی دیگر از جوانان نخبه که 
معتقد بود اجرای نامناسب اجرای اصل 
۴۴ و خصوصی‌سازی ناشی از ابلاغیه 
سیاست‌های کلی است، گفتند: در 
قضیه اصل ۴۴، تفسیر علت نتیجه 
نامناسب آن نیست بلکه علت اصلی، 
عملکردها است و من همواره مهم‌ترین 
منتقد آن عملکردها بوده‌ام و در 
بسیاری از موارد هم در مقابل اشکال‌ها 

ایستاده و آن‌ها را باز گردانده‌ام.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای تأکید کردند: 
آن تفسیر یک نیاز قطعی کشور بود 
و در همان زمان بسیاری از اساتید و 
کارشناسان اقتصادی بر ضرورت چنین 
تفسیری برای اصل ۴۴ تأکید داشتند، 
اما متأسفانه دولت‌ها در این خصوص 
خوب عمل نکردند و من دائماً پیگیر این 

موضوع هستم.
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رئیس کمیته ملی المپیک گفت: ورزش ایران 
بدون رسانه به مقصد و مقصود نخواهد رسید و 
رسانه با نقد سازنده ورزش را در رسیدن به نقطه 

تعالی هدایت می‌کند.
سیدرضا صالحی امیری در گفت‌وگو با خبرنگاران 
افزود: جامعه بدون زیست فرهنگی به مثابه جامعه 
بدون درد و جامعه‌ای که منافع فردی بر جمع 
برتری دارد، است. جامعه فرهنگی جامعه‌ای است 
که انسان‌ها با هم هم‌دردی می‌کنند و انسان‌ها 

شاد بودن خود را در شادی دیگران می‌دانند.
وی اظهار داشت: باید از سکوی قهرمانی به سوی 
سکوی پهلوانی حرکت کنیم و ورزش می‌تواند 

کانون زیست فرهنگی باشد.
رئیس کمیته ملی المپیک گفت: رسالت ما 
تلاش برای تحقق زیست فرهنگی در کنار زیست 
قهرمانی است و زیست قهرمانی پله نخست برای 

زیست پهلوانی است.
صالحی امیری خاطرنشان کرد: در مدت 
فعالیت‌های این دوره تلاش کردیم تا برنامه‌ریزی 
اثربخش و سازنده‌ای داشته باشیم که در تداوم این 
مسیر رسانه‌ها با ارزیابی از عملکرد ما نقش مهمی 
برعهده دارند. ورزش ایران بدون رسانه به مقصد و 
مقصود نخواهد رسید و رسانه با نقد سازنده، ورزش 

را در رسیدن به نقطه تعالی هدایت می‌کند.
وی به اصل شفافیت اشاره کرد و گفت: اگر هر 

چیزی غیر شفاف باشد تاریکی بیش نیست و این 
کمیته مبنای کار خود را بر اصل شفافیت و پرهیز 

از حاشیه‌ها قرار داده است.
رئیس کمیته ملی المپیک به جایگاه ایران در 
دیپلماسی بین‌المللی اشاره کرد و گفت: باید 
جایگاه ایران را در مجامع بین‌المللی ارتقا داد زیرا 

شأن کشورمان این نیست.
صالحی امیری ادامه داد: به همین منظور، جام 

اکو )سازمان همکاری‌های اقتصادی( سال آینده 
به میزبانی کیش برگزار خواهد شد. ما باید در 
کسب کرسی‌ها فعال‌تر عمل کنیم و در رایزنی 
با ۵۵ فدراسیون جهانی برای این جایگاه تلاش 

خواهیم کرد.
وی افزود: شرایط سیاسی هم در کسب 
کرسی‌های بین‌المللی دخیل است، اما برای 
کسب کرسی‌های بین‌المللی کوتاهی نخواهیم 

کرد.
رئیس هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
همچنین درباره فعالیت‌های موزه ملی ورزش 
گفت: چند ایده جدید برای موزه داریم که 
ورزشگاه شیرودی یا امجدیه به عنوان مکان 
اصلی مطرح شده که در حال بررسی هستیم. 
صالحی امیری افزود: »حسن رنگرز« از امروز 
مدیریت موزه ملی ورزش را برعهده دارد و این 
موزه ثبت ملی شده است و با تغییر مدیریت‌ها 

دستخوش تغییرات نمی‌شود.
وی درباره توسعه علمی کمیته و آکادمی ملی 
المپیک خاطر نشان کرد: طی این مدت حوزه 
پزشکی فعال و دوره‌های آموزشی تقویت شد. 
باید تصویر علمی قوی‌تری در منطقه داشته باشیم 
تا به عنوان قطب معرفی شود. رئیس کمیته ملی 
المپیک اظهار داشت: برای توسعه ورزش قهرمانی 
باید به برابری جنسیتی توجه کنیم و از این منظر 
وجه تمایزی بین زن و مرد وجود ندارد و خداوند 
به همه کرامت داده است و باید مسیر عدالت در 

این زمینه فراهم شود.
 صالحی امیری به نقش پیشکسوتان اشاره کرد 
و گفت: نمی‌توانیم بدون توجه به آن‌ها مدعی 
باشیم که در مسیر درست قرار می‌گیریم. به 
همین منظور بهداد سلیمی مشاور کمیته در امور 

المپین‌ها و قهرمانان شد.

تیم ملی فوتسال زنان نیازی به 
سرمربی ندارد

ایرنا: مدیر فنی تیم فوتسال زنان با تاکید بر اینکه 
این تیم نیازی به سرمربی ندارد، گفت: سرمربی 
چه کاری می‌کند که مربی و مدیر فنی نمی‌تواند 
آن را انجام دهد. علی رعدی اظهار داشت: در 
جلسه هفته گذشته بحث انتخاب سرمربی برای 
تیم ملی فوتسال زنان بررسی شد. سه گزینه را 
برای این امر در نظر گرفتیم که یکی از آن‌ها برای 
سرمربیگری قطعی شده بود، اما وی نپذیرفت و 
حتی در جلسات هم حضور نیافت. وی افزود: 
بنابراین دو گزینه برای سرمربیگری باقی مانده 
است. قرار شد که در مسابقات لیگ برتر فوتسال 
زنان به مدت سه هفته عملکرد و رفتارهای 
مربیان تیم‌ها را از نزدیک بررسی کنیم و بهترین 

سرمربی را از دل مسابقات لیگ بیرون بکشیم.
 

 توجه به ورزش بانوان 
از نیازهای جامعه است

ایسنا: سرپرست فدراسیون ورزش‌های رزمی 
گفت: توجه به ورزش بانوان از ضرورت‌های اصلی 
جامعه است و سامت این زنان می‌تواند مانع 
بسیاری از آسیب‌های اجتماعی شود. شهرام 
عظیمی در مجمع انتخاباتی هیئت ورزش‌های 
رزمی لرستان در سالن جلسات اداره کل ورزش 
و جوانان اظهار داشت: مجید رازانی از برندهای 
ورزش لرستان است و نخستین مدال طلای 
موی‌تای را کسب کرده است. وی گفت: امیدوارم 
هیئت از ظرفیت‌های ورزش رزمی استان استفاده 
کند در غیر این صورت مردم ضرر می‌کنند و 
اقدام‌های ما در حذف افراد شایسته قابل قبول 
نیست. به گفته وی، بانوان همچنین در حوزه 
سلامت و اثربخشی می‌توانند کمک کنند چرا که 
نیمی از جمعیت کشور را این قشر تشکیل داده و 

باید به وعده‌های داده شده عمل کرد.

هنگ‌کنگ در گروه والیبال زنان 
ایران قرار گرفت

فارس: با تغییر گروه‌بندی مسابقات به وسیله 
کنفدراسیون آسیا، هنگ‌کنگ از گروه سوم به 
اول منتقل شد و تیم ملی والیبال زنان ایران 
پس از کره‌جنوبی به مصاف این تیم خواهد رفت. 
تیم ملی والیبال زنان ایران در گروه اول به دلیل 
انصراف سنگاپور تنها باید به مصاف کره‌جنوبی 
می‌رفت، اما با تغییر گروه‌بندی مسابقات به 
وسیله کنفدراسیون آسیا و انتقال هنگ‌کنگ از 
گروه سوم به گروه اول، دربرابر این تیم نیز بازی 

خواهد کرد.

صعود خادم الشریعه به جمع 
پانزده شطرنج باز برتر زن جهان

ایلنا: نفر نخست شطرنج زنان ایران که در 
رقابت‌های آزاد »هونان« چین شرکت کرده بود 
ضمن استمرار شکست ناپذیری در ۹ دور و کسب 
یک نرُم استاد بزرگی، به رده پانزدهم برترین 

شطرنج بازهای زن دنیا صعود کرد.
 سارا سادات خادم‌الشریعه در دور پایانی 
رقابت‌های شطرنج هونان چین برابر استاد 
بزرگی از کشور میزبان با ریتینگ ۲۵۸۵ به 
تساوی رسید. با این تساوی خادم‌الشریعه 
ضمن کسب ۲۳ واحد ریتینگ، توانست یک 
نرم استاد بزرگی را کسب کند. همچنین نفر 
نخست شطرنج زنان ایران با این تساوی مجموع 
امتیازات خود را به عدد پنج رساند و با ایستادن 
بر روی جایگاه شانزدهم به کار خود پایان داد. در 
‌پایان این رقابت‌ها »گانگولی« از هند )۲۶۳۸( با 
کسب هفت امتیاز قهرمان شد و پس از او 
»یویانگی« از چین )۲۷۳۶( و »باسم‌امین« از 
مصر )۲۷۰۷( با ۶.۵ امتیاز در رده‌های دوم و 

سوم ایستادند.

 سه پاراتکواندو کار ایرانی 
در صدر رده‌بندی جهانی

مهر: فدراسیون جهانی تکواندو، رنکینگ 
پاراتکواندوکاران را در ماه آگوست ۲۰۱۹ اعلام 
کرد که نام سه ایرانی در صدر رده‌بندی جهانی 
اوزان مختلف دیده می‌شود. در این رده‌بندی 
»مهتاب نبوی« نخستین زن پاراتکواندوکار 
ایران با ۱۱۰ امتیاز همچنان رده نخست وزن 
۵۸- کیلوگرم )K۴۱( را به خود اختصاص داده 
است. در بخش مردان نیز »سعید صادقیان‌پور« 
در وزن ۶۱- کیلوگرم )K۴۲( با کسب مدال 
طلای قهرمانی آسیا، با ۲۹۸ امتیاز و یک پله 

صعود در رده نخست ایستاد.
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غیبت چند هفته‌ای وینگر آلمانی 
منچسترسیتی

»لروی سانه« چه به بایرن مونیخ ملحق شود و 
چه در منچسترسیتی بماند،‌ چندین هفته قادر به 
بازی نیست. وینگر آلمانی آبی‌های آسمانی شهر 
منچستر، هفته‌هاست که بحث انتقالش به بایرن 
مونیخ مطرح شده است. در شرایطی که پنجره 
نقل و انتقالات امروز بسته می‌شود، با این حال 
هیچ اتفاق خاصی در انتقالش به مونیخ رخ نداده 
است. این بازیکن در بازی یکشنبه جام خیریه 
با لیورپول دچار آسیب‌دیدگی و اوایل مسابقه 
تعویض شد. طبق اعلام باشگاه انگلیسی، وی که 
از ناحیه زانو دچار آسیب‌دیدگی شد، بعد از معاینه 
دقیق پزشکان، نیاز به چند هفته دوره ریکاوری 

برای بازگشت به میدان دارد.

 لواندوفسکی: بایرن به 
3 بازیکن جدید نیازدارد

مهاجم ملی‌پوش و لهستانی بایرن مونیخ می‌گوید 
باواریایی‌ها به سه بازیکن جدید نیازدارند. از روز 
شنبه که بایرن دو بر صفر مغلوب بورسیادورتموند 
در دیدار سوپرجام آلمان شد، تا کنون در رسانه‌ها، 
تحلیل‌های زیادی انتشار یافت که از تیم قهرمان 
بوندس‌لیگا انتقاد شد. نقدهای صورت‌گرفته 
بیشتر حول موضوع عدم خرید کافی بازیکن 
بعد از خروج ستاره‌هایی همچون روبن، ریبری، 
هوملس، رافینیا و خامس بودند. با این حال 
مقام‌های بایرن، نسبت به این نقدها سکوت 
کردند. در این ارتباط روبرت لواندوفسکی، گلزن 
با سابقه به خبرنگار اشپورت‌بیلد گفت: اگر لروی 
سانه به تیم ما بیاید، به یک وینگر دیگر نیاز داریم. 
وی افزود: فکر می‌کنم اکنون به سه بازیکن جدید 
نیازداریم تا کادر بازیکنان‌مان کامل شود. به اعتقاد 
این ستاره وجود تنها دو وینگر یعنی گنابری و 
کومان، نیازهای یک فصل کامل باواریایی‌ها را 
تأمین نخواهد کرد. لواندوفسکی از سال 2014 که 
بورسیادورتموند را ترک کرد، بازیکن بایرن است.

برگزاری نخستین کارگاه 
آموزشی قوانین رسانه‌ای فوتبال
نخستین کارگاه آموزشی قوانین رسانه‌ای فوتبال 
توسط روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار 
خواهد شد. این کارگاه که قرار بود همزمان با 
روز خبرنگار برگزار شود با توجه به زمان‌بندی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در روز 25 آگوست، 
سوم شهریورماه توسط روابط عمومی فدراسیون 
و با حضور مدرس ویژه AFC برگزار خواهد شد. این 
کارگاه آموزشی با هدف تبیین مقررات بین‌المللی 
پوشش رسانه‌ای رقابت‌های فوتبال برای نخستین 
بار با حضور نمایندگان رسانه‌های گروهی، مدیران 
رسانه‌ای باشگاه‌های لیگ برتر همچنین مدیران 
روابط عمومی هیئت های فوتبال استانی در تهران 
برگزار می‌شود. اطلاعات تکمیلی در خصوص 
شرایط و نحوه ثبت نام متقاضیان در روزهای آتی 
از طریق سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام 

خواهد شد.

 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
در رده پنجم جهان ایستاد

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با کسب ۲۰۹۴ 
امتیاز با یک پله سقوط در جایگاه پنجم جهان 
قرار گرفت. سایت »beachsoccer« جدیدترین 
رده‌بندی تیم‌های فوتبال ساحلی جهان را اعلام 
کرد که تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با 
کسب ۲۰۹۴ امتیاز با یک پله سقوط در جایگاه 

پنجم جهان قرار گرفت.

توافق فرانکفورت با 
پاری‌سن‌ژرمن بر سر کوین تراپ
اینتراخت فرانکفورت برای جذب دروازه‌بان شماره 
3 تیم ملی آلمان با پاری‌سن‌ژرمن به توافق رسید. 
کوین تراپ در فصل آینده برای فرانکفورتی‌ها 
توپ خواهد زد.طبق آنچه کیکر و اسکای گزارش 
کردند، تیم آلمانی برای در اختیارگرفتن گلر 29 
ساله توافق کرد. این انتقال در ازای 10 میلیون 
یورو انجام خواهد شد. قرار است امروز گلر شماره 
3 تیم آلمان راهی فرانکفورت شود. وی پس از 
ورود انجام تست‌های پزشکی خود را شروع خواهد 
کرد تا بعد قرارداد پنج ساله‌ای را منعقد کند. 
این دروازه‌بان قبلًا در سال‌های 2012 تا 2015 

بازیکن تیم فرانکفورتی بود.

فیفا دوباره عراق را تعلیق کرد 
بازی با ایران در زمین بی‌طرف

فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( دوباره 
ورزشگاه‌های عراق را به خاطر نداشتن امنیت 
تعلیق کرد. علی نوری، سردبیر نشریه فوتبال 
عراق خبر داد که فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
به ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال عراق اعلام 
کرد که امنیت ورزشگاه‌های این کشور بعد از رفع 
تعلیق بهتر نشده بلکه بدتر شده است. به همین 
خاطر فدراسیون جهانی تصمیم گرفته بازی‌های 
انتخابی جام جهانی 2022 قطر در خاک این کشور 
برگزار نشود. بدترین ترتیب عراق موظف است 
به‌زودی کشوری بی‌طرف را به عنوان میزبانش در 
مسابقات انتخابی جام جهانی 2022 قطر و جام 

ملت‌های آسیا 2023 چین انتخاب کند.

فوتبال
بهترین بازیکن جهان از فهرست بازیکنان رئال مادرید خط خوردماجرای پیشنهاد پرسپولیس به دو برادر!

فرزاد مجیدی بعد از دیدن عکسی از خود و فرهاد با خنده گفت: »سال 79 ورزشگاه تختی بود. من در بهمن بودم. بعد از بازی با 
استقلال دو تماس از استقلال و پرسپولیس داشتم. پرسپولیسی‌ها به من گفتند بیا به نمایشگاهی که در هفت تیر است چون 
ما کارت داریم. من گفتم نمایشگاه نمی‌آیم، ساعت 3، 4 صبح بود که به اتفاق آقای فتح الله‌زاده که مدیر بسیار توانایی است و از 
‌ایشان درس و مصاحبه گرفتم با من قرارداد بسته شد و به استقلال رفتم.« او درباره انتقال فرهاد برادرش به پرسپولیس و اینکه 
‌عابدینی مدیر وقت قرمزها گفته بود بهتر است در استقلال باشد، گفت: »نه من فکر نمی‌کنم.« فرزاد درباره پروین هم 
گفت: »ایشان اسطوره باشگاه پرسپولیس است و من این افتخار را داشتم که شاگردش باشم و هرجا هستند امیدوارم صحیح و 

سلامت باشند.«

نام هافبک کروات تیم فوتبال رئال مادرید از فهرست بازیکنان این تیم برای مصافی دوستانه با یکی از تیم‌های باشگاهی اتریش خط خورد. 
نشریه آس اسپانیا اعلام کرد که نام لوکا مودریچ در فهرست بازیکنان رئال مادرید که برای انجام بازی دوستانه مقابل تیم سالزبورگ به 
اتریش سفر کرده‌اند، قرار نگرفته است و ظاهراً مصدومیت هم دلیل خط خوردن نبوده است. مودریچ در حالی از فهرست بازیکنان رئال 
مادرید کنار گذاشته شده است که هیچ مشکلی نه جسمانی، نه شخصی برای او گزارش نشده است. مودریچ 33 ساله یکی از مهره‌های 
کلیدی رئال مادرید در سه قهرمانی متوالی این تیم در لیگ قهرمانان اروپا بود، هرچند با نزدیک شدن برنده توپ طلای فصل گذشته 
به پایان دوران بازیگری‌اش، شایعاتی در خصوص احتمال انتقال او از سانتیاگو برنابئو منتشر شد و اکنون با خط خوردن نام وی از لیست 

بازیکنان رئال مادرید بر این شایعه دامن زده شده است.

واکنش معاون اول رئیس 
جمهور به حضور زنان در 
ورزشگاه‌ها
ایرنا: معاون اول رئیس جمهور 
نسبت به حضور زنان در 
ورزشگاه‌ها واکنش نشان داد.
اسحاق جهانگیری در پاسخ به 
سوالی درباره موانع حضور زنان در 
ورزشگاه‌ها گفت: نظر دولت اعلام 
شده؛ دولت دغدغه متدینین و 
علما را در نظر می‌گیرد. وی ادامه 
داد: خواسته‌ایم تا محل‌های 
مناسبی در ورزشگاه‌ها ایجاد شود 
تا زنان بتوانند در ورزشگاه‌ها 
حضور پیدا کنند. 

موافقت مشروط یک مرجع 
تقلید با حضور زنان در 
ورزشگاه‌ها
خبرآنلاین: اخیرا موضوع ورود زنان 
به ورزشگاه در قالب سوالی مشترک 
با برخی از علما و مراجع عالی‌قدر در 
میان گذاشته شد. در ادامه جواب 
پرسش اعتمادآنلاین درباره ورود 
زنان به ورزشگاه‌ها و پاسخ دفتر 
آیت‌اله العظمی شبیری زنجانی به 
این سوال را می‌خوانید: فارغ از ترتب 
عناوین ثانویه، بنا بر احتیاط نباید 
در نقطه خاصی از سکوها بنشینند 
که مواضعی از بدن مرد که معمولاً 
پوشیده است را ‌ببینند.

رئیس کمیته ملی المپیک:

ورزش ایران بدون رسانه به مقصد نمی‌رسد


